
 Leseprobe zum Download 

Liebe Besucherinnen und Besucher unserer Homepage,

tagtäglich müssen Sie wichtige Entscheidungen treffen, Mitarbeiter führen oder sich technischen 
Herausforderungen stellen. Dazu brauchen Sie verlässliche Informationen, direkt einsetzbare 
Arbeitshilfen und Tipps aus der Praxis.

Es ist unser Ziel, Ihnen genau das zu liefern. Dafür steht seit mehr als 25 Jahren die 
FORUM VERLAG HERKERT GMBH.

Zusammen mit Fachexperten und Praktikern entwickeln wir unser Portfolio ständig weiter,
basierend auf Ihren speziellen Bedürfnissen.

Überzeugen Sie sich selbst von der Aktualität und vom hohen Praxisnutzen unseres Angebots. 

Falls Sie noch nähere Informationen wünschen oder gleich über die Homepage bestellen 
möchten, klicken Sie einfach auf den Button „In den Warenkorb“ oder wenden sich bitte
direkt an:

FORUM VERLAG HERKERT GMBH
Mandichostr. 18
86504 Merching
Telefon: 08233 / 381-123
Telefax: 08233 / 381-222

E-Mail: service@forum-verlag.com
www.forum-verlag.com
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Justifikim në rast sëmundjeje 

Në qoftë se biri ose bija juaj nuk janë në mundësi të frekuentojnë mësimet për shkak të 

sëmundjes, ju duhet të informoni shkollën në ditën e parë deri në orën 09:00.  

Numri i telefonit të shkollës: ___________________________________ 

Posta elektronike e shkollës: ___________________________________ 

 

Pas mungesës, duhet të paraqitet një letër justifikimi krejtësisht të plotësuar (shikoni më poshtë).  

Në qoftë se sëmundja zgjat më shumë se tri ditë, duhet të paraqitet një vërtetim mjekësor, i cili 

do të dorëzohet në sekretariatin e shkollës gjatë periudhës së mungesës.  

 

 

Biri im / bija ime _________________ (emri) nuk ka qenë në mundësi më  ______________ 

(data), sepse ka qenë i/e sëmurë.  

Ai/ajo ka pasur 

o ftohje/grip 

o probleme me stomakun, zorrët 

o krupë/dhimbje stomaku 

o tjetër, specifikoni ________________________ 

______________________________ ________________________ 

Vendi dhe data    Nënshkrimi i një kujdestari të fëmijës 

Nëse fëmija është e sëmurë, ju 

lutemi të plotësoni këtë formular 

dhe t'ia jepni fëmijës që ta sjellë në 

shkollë, kur do të shërohet. 

Nëse fëmija ka qenë e sëmurë për 

më shumë se 3 ditë, ju lutemi të 

sillni një vërtetim mjekësor gjatë 

periudhës së mungesës së fëmijës. 
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Für weitere Produktinformationen oder zum Bestellen hilft Ihnen unser Kundenservice  
gerne weiter:  

 
 

Kundenservice 

 Telefon: 08233 / 381-123 

  E-Mail: service@forum-verlag.com 

 
 
 
Oder nutzen Sie bequem die Informations- und Bestellmöglichkeiten zu diesem Produkt in 
unserem Online-Shop: 

 

Internet 
  http://www.forum-verlag.com/details/index/id/7817 

 

 
 

FORUM VERLAG HERKERT GMBH, Mandichostraße 18, 86504 Merching,  
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